
*uzávěrka inzerce

1

Technické parametry

Formát: A4 (210 x 297 mm), potištěná plocha 
stránky 179 x 262 mm

Vazba: V1 (sešívaná)

Barva: 4/4 v celém rozsahu, CMYK

Tištěný náklad: 10 500 kusů – do všech
domácností a příspěvkových organizací
města

Rozsah jednoho vydání: 24 stran

Žďárský zpravodaj vychází 11x ročně

Ceny inzerce

Plocha Rozměr Cena

1/1 strany 179 x 260 mm 18 000 Kč

1/2 strany 179 x 127,5 mm 10 000 Kč

1/2 strany 87 x 260 mm 10 000 Kč

1/4 strany 87 x 127,5 mm 6 000 Kč

1/8 strany 87 x 6 mm 3 000 Kč

Uzávěrka příjmu inzerce

Redakce Žďárského zpravodaje přijímá ob-
jednávky komerční inzerce do uzávěrky Žďár-
ského zpravodaje.

Uzávěrky příjmu objednávek a tiskových pod-
kladů komerční inzerce do Žďárského zpravo-
daje pro rok 2025 (po individuální domluvu je 
možné se ozvat i po termínu): 

• Leden: pondělí 16. prosince 2024  
• Únor: pondělí 13. ledna 2025

• Březen: pondělí 10. února 2025 
• Duben: pondělí 10. března 2025
• Květen: pondělí 14. dubna 2025
• Červen: pondělí 12. května 2025
• Letní: pondělí 9. června 2025
• Září: pondělí 11. srpna 2025
• Říjen: pondělí 8. září 2025
• Listopad: pondělí 13. října 2025
• Prosinec: pondělí 10. listopadu 2025

Datum splatnosti objednané inzerce je 7 dní.

Technické podmínky

Podklady přijímáme pouze připravené pro 
tisk.

Formát souboru: PDF, AI, EPS, JPG, PNG, TIFF, 
PSD

Parametry souboru: barevnost CMYK, rozliše-
ní 300 DPI, měřítko 1:1, velikost dle rozměru 
inzerce viz výše

1/1 strany - 179 x 260 mm 1/2 strany - 179 x 127,5 mm

1/8 strany - 87 x 61 mm 1/2 strany - 87 x 260 mm 1/4 strany - 88 x 127,5 mm



2

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Ceny inzerce pro subjekty se sídlem  
nebo provozovnou v rámci ORP Žďár n. S.

Plocha Rozměr Cena

1/1 strany 179 x 260 mm 16 000 Kč

1/2 strany 179 x 127,5 mm 8 000 Kč

1/2 strany 87 x 260 mm 8 000 Kč

1/4 strany 88 x 127,5 mm 4 000 Kč

1/8 strany 87 x 61 mm 2 500 Kč

Slevy pro subjekty se sídlem  
nebo provozovnou v rámci ORP Žďár n. S.

Počet opakování Sleva

3 - 5 opakování 10 %

6 - 10 opakování 20 %

11 a více opakování 30 %

Technické podmínky

Podklady přijímáme pouze připravené pro 
tisk.

Formát souboru: PDF, AI, EPS, JPG, PNG, TIFF, 
PSD

Parametry souboru: barevnost CMYK, rozliše-
ní 300 DPI, měřítko 1:1, velikost dle rozměru 
inzerce viz výše

Kontakt

Vydává: 
Město Žďár nad Sázavou

Sídlo redakce: 
Žižkova 227/1, 
591 01 Žďár nad Sázavou
www.zdarns.cz 
 
Podklady a objednávky zasílejte na: e-mail: 
inzerce@zdarns.cz  
tel.:  733 465 035

1/8 strany - 87 x 61 mm 1/2 strany - 87 x 260 mm 1/4 strany - 88 x 127,5 mm

1/2 strany - 179 x 127,5 mm

1/1 strany - 179 x 260 mm

*uzávěrka inzerce



3

*uzávěrka inzerce

Všeobecné obchodní podmínky inzerce ve Žďárském zpravodaji

I. OBJEDNÁNÍ – ZADÁVÁNÍ INZERCE – PRAVIDLA INZERTNÍ PŘÍLOHY ŽĎÁRSKÉHO ZPRAVODAJE
• Inzeráty do Žďárského zpravodaje přijímá odpovědný redaktor pouze na základě písemné nebo e-mailové objednávky inzerenta.
• Inzerent odpovídá za včasné dodání všech bezchybných podkladů pro inzerci do určeného data.
• Podklady pro inzerci se přijímají pouze připravené, zpracované pro tisk. Graficky nezpracované inzeráty nemohou být přijaty. Rozměry 

inzerátů jsou uvedeny v ceníku inzerce. 
• Vydavatel neodpovídá za obsahovou správnost údajů v uveřejněných inzerátech a není povinen zkoumat, zda jimi nejsou porušována 

práva třetích osob. 
• Vydavatel neodpovídá za vady způsobené chybnými podklady dodanými inzerentem. Vydavatel odpovídá pouze za prokázané vady 

uveřejněného inzerátu způsobené při výrobě Žďárského zpravodaje. Inzerent je oprávněn požadovat pouze opětovné uveřejnění opra-
veného inzerátu, nedomluví-li se smluvní strany jinak.

• Inzerent odpovídá za správnost a právní přípustnost inzerce. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v inzerci. Obsah 
inzerátu, který je v rozporu s legislativou, nebude zveřejněn.

• Jakákoli politická inzerce nebude přijímána. V případě, že redakční rada Žďárského zpravodaje rozhodne o vydání mimořádného inzert-
ního čísla zpravodaje k volbám, bude tato inzerce umožněna. 

• Zveřejnění inzerátů se řídí podle pořadníku přijatých objednávek. O umístění inzerátů rozhoduje odpovědný redaktor.
• Odpovědný redaktor a redakční rada Žďárského zpravodaje mají právo nabízenou inzerci odmítnout. Vydavatel si vyhrazuje právo odmít-

nout zveřejnění inzerátu z důvodu obsahu, původu nebo formy, jestliže je v rozporu se zákony, vyhláškami, dobrými mravy a zvyklostmi, 
jestliže poškozuje dobré jméno vydavatele, nebo inzerát obsahuje zjevně nepravdivé nebo zavádějící informace. Tuto skutečnost je 
vydavatel povinen oznámit inzerentovi do 5 pracovních dnů od obdržení podkladů a není povinen odmítnutí zdůvodňovat.

• Vydavatel si vyhrazuje právo odmítnout inzerci od subjektů poskytujících finanční služby nebankovního charakteru. Vydavatel si vyhra-
zuje právo nepřijmout objednávku inzerce od subjektu, který dluží za dříve zveřejněnou inzerci, nebo který je dlužníkem města Žďár nad 
Sázavou.

• Pokud se z kapacitních důvodů inzerce do konkrétního vydání Inzertní přílohy Žďárského zpravodaje nevejde, má redakce právo odmít-
nout zveřejnění v aktuálním čísle a nabídne možnost zveřejnění v následujícím vydání.

II. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
• Ceny inzerátů jsou stanoveny v samostatném ceníku. 
• Inzerent je povinen uhradit fakturu, a to do 5 dní po jejím obdržení. 
• Nebude-li faktura za inzerci ve Žďárském zpravodaji uhrazena v době splatnosti faktury, může vydavatel odmítnout zveřejnění inzerce. 
• Inzerent má možnost si předplatit opakovanou inzerci, a to nejvýše na jednu inzertní přílohu Žďárského zpravodaje. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
• Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí objednávky inzerce, včetně platného ceníku inzerce Žďárského zpravodaje. 

Závazným objednáním inzerce v Inzertní příloze Žďárského zpravodaje objednatel vyslovuje souhlas s těmito podmínkami.


